
Rahandusministri 29. novembri 2010. a määruse nr 60 

„Tulumaksuseadusest, sotsiaalmaksuseadusest,  

kogumispensionide seadusest  ja töötuskindlustuse  

seadusest tulenevate deklaratsioonide ja tõendite vormide  

kinnitamine ning nende täitmise ja esitamise korrad“ 

lisa 18 

(muudetud sõnastuses) 

 

Vorm INF 6 
 

VABATAHTLIKU PENSIONIFONDI OSAKUTE SOETAMISEKS MAKSTUD 

SUMMADE NING PEPP-i LEPINGU SISSEMAKSETE SUMMA DEKLARATSIOON  

 
108 Aasta  

 

Maksukohustuslane  

 
103 Nimi  

104 Registrikood  

 

 
Pensionifondi osakuid soetanud ning PEPP-i lepingu sissemakse teinud isiku  Osakute soetamiseks makstud  

summa ning PEPP-i lepingu 

sissemaksete summa 
Ees- ja perekonnanimi Isikukood  

1 2 3 

   

 

Kinnitan deklareeritud andmete õigsust. Olen teadlik, et ebaõige või ebatäpse teabe 

esitamine on maksukorralduse seaduse alusel karistatav 

 

 
Maksukohustuslase 

allkirjaõigusliku isiku 

Ees- ja perekonnanimi 

 

 

Allkiri Kuupäev 

 

Märkused 

 

1. Deklaratsiooni vorm on kehtestatud ja täidetakse TuMS § 571 lõigete 31, 5 ja 6 alusel.  

 

2. Deklaratsiooni esitab pensioniregistri pidaja kalendriaastal vabatahtliku pensionifondi, välja 

arvatud PEPP-ina registreeritud pensionifondide, osakute väljalaskmisel saadud summa ning 

Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) 2019/1238 artikli 2 punktis 15 nimetatud PEPPi 

pakkuja PEPP-i lepingu alusel kalendriaastal saadud sissemaksete summa kohta, arvestades TuMS 

§ 28 lõike 1 punktides 1 ja 3 sätestatutuga. Deklaratsiooni ei esitata PEPPi lepingu kohta, mis on 

sõlmitud kindlustuslepinguna.  

 

3. Veergudel 1 ja 2 näidatakse vabatahtliku pensionifondi osakuid soetanud isiku (omandaja) 

andmed või muu kui kindlustuslepinguna sõlmitud PEPP-i lepingu PEPP-i säästja andmed. 

Mitteresidendi puhul võib märkida Maksu- ja Tolliameti antud registrikoodi, kui isikukood puudub.   

 

4. Deklaratsioon esitatakse Maksu- ja Tolliametile kalendriaastale järgneva aasta 1. veebruariks. 

Deklaratsioon täidetakse eurodes sendi täpsusega. 

 



5. Deklaratsioon esitatakse elektrooniliselt. Vajadusel on Maksu- ja Tolliametil õigus nõuda   

deklaratsiooni esitamist ka paberkandjal.  
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